ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KRÔNG ANA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-VHXH
V/v triển khai việc kết nối, đồng bộ

dữ liệu học bạ số; cập nhật thông tin

trên CSDL ngành theo mô hình

chính quyền địa phương hai cấp

               Krông Ana, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Các cơ sở giáo dục thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 4566/SGDĐT-QLCLCNTT ngày 19/8/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện các nội dung về kết nối, đồng

bộ dữ liệu học bạ số; cập nhật thông tin trên cơ sở dữ liệu (CSDL) ngành theo

mô hình chính quyền địa phương hai cấp. UBND xã chỉ đạo như sau:

1. Các cơ sở giáo dục thuộc UBND xã

- Phân công viên chức phụ trách quản trị hệ thống CSDL và tiến hành

cập nhật thông tin của đơn vị theo hướng dẫn tại Phụ lục 1 (mầm non); Phụ lục

2 (tiểu học); Phụ lục 3 (trung học cơ sở). Xem và tải hướng dẫn tại địa chỉ

https://tinyurl.com/mwsj3xw7.

- Đối với các trường mầm non phân công viên chức hỗ trợ các nhóm lớp

tư thục độc lập thuộc thẩm quyền quản lý, tiến hành cập nhật đầy đủ thông tin

theo quy định.

- Đối với các trường tiểu học, trung học cơ sở và phổ thông dân tộc nội

trú trung học cơ sở sau khi hoàn thành việc cập nhật thông tin đơn vị theo quy

định, tiến hành thực hiện kết nối, đồng bộ dữ liệu Học bạ số đã tạo lập cho năm

học 2024-2025 về CSDL tập trung do Bộ Giáo dục và Đào tạo quản lý theo tài

liệu hướng dẫn của các đơn vị cung cấp VNPT, Vietel (xem và tải tài liệu tại

địa chỉ https://tinyurl.com/4phywm5j). Thời gian đồng bộ dữ liệu Học bạ số:

Hoàn thành chậm nhất ngày 26/8/2025. Trong quá trình triển khai thực hiện

nếu có vướng mắc các đơn vị chủ động liên hệ các đơn vị cung cấp dịch vụ

Học bạ số để được hỗ trợ kỹ thuật. Đối với VNPT: Ông Trương Công Thành,

chuyên viên Trung tâm CNTT - VNPT Đắk Lắk, số điện thoại: 0911.90.47.47;

Đối với VIETEL: Ông Hoàng Quốc Việt, Phòng Kinh doanh giải pháp, số điện

thoại: 0969.688.788.

2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội theo dõi, đôn đốc, hỗ trợ các đơn vị

thực hiện; tổng hợp những khó khăn, vướng mắc của các đơn vị báo cáo

UBND xã kịp thời chỉ đạo, hoặc báo cáo lên cấp trên nếu vượt thẩm quyền.

https://tinyurl.com/mwsj3xw7
https://tinyurl.com/4phywm5j

2

Yêu cầu Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Hiệu trưởng các đơn vị trường

học nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T14:26:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phan Thanh Việt<vietpt@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T14:50:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KRÔNG ANA<vanthuxa@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T14:50:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KRÔNG ANA<vanthuxa@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T14:56:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KRÔNG ANA<vanthuxa@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!